

कुलसचिव कार्यालय / Registrar's Office**भर्ती अनुभाग/Recruitment Cell****Corrigendum-II**

संख्या/No.: IISERBPR/NT-01/2025/03

दिनांक/Date: February 09, 2026

विषय/Sub: गैर-शिक्षण पदों के लिए भर्ती पोर्टल अब लाइव है/Recruitment portal for Non-Teaching positions are now live-reg.

- संदर्भ/Ref.: i. गैर-शिक्षण विज्ञापन संख्या NT-01/2025 दिनांक 31 दिसंबर, 2025।
Non-Teaching Advt. No. NT-01/2025 dated December 31, 2025.
- ii. सुधार-1: ऑनलाइन आवेदनों की जमा तिथि स्थगन।
Corrigendum-1: Postponement of date of submission of online applications.

सभी अभ्यर्थी आवेदकों को सूचित किया जाता है कि गैर-शिक्षण भर्ती पोर्टल 10 फरवरी, 2026 को सुबह 9:00 बजे से निर्धारित समापन तिथि और समय तक लाइव हो जाएगा।

It is hereby informed to all the aspirant applicants that the Non-Teaching recruitment portal will go live on February 10, 2026 from 9:00 AM onwards till the scheduled closing date and time.

2. संशोधित समय सीमा निम्नानुसार है/The revised timelines are as under:

- ऑनलाइन आवेदनों की जमा की प्रारंभ तिथि: 10 फरवरी, 2026 को 09:00 घंटे। /
Opening date for submission of online applications: 09:00 hrs. on February 10, 2026
- ऑनलाइन आवेदनों की जमा की समापन तिथि: 09 मार्च, 2026 को 17:30 घंटे। /
Closing date for submission of online applications: 17:30 hrs. on March 09, 2026
- आयु/योग्यता/अनुभव की गणना के लिए महत्वपूर्ण तिथि: 09 मार्च, 2026। /
Crucial date for calculation of age/qualification/experience: March 09, 2026

3. सभी अभ्यर्थी आवेदकों को ऊपर उल्लिखित तिथि में परिवर्तन का ध्यान रखना चाहिए। आगे, किसी भी अपडेट के लिए कृपया हमारे संस्थान की वेबसाइट <https://www.iiserbpr.ac.in/opportunity/non-teaching-staff> पर जाएं।

All aspirant applicants shall note the above change of date. Further, for any updates kindly visit our Institute Website <https://www.iiserbpr.ac.in/opportunity/non-teaching-staff>.

**कुलसचिव/Registrar**श्री प्रदीप कुमार राय / Shri Pradeep Kumar Ray
कुलसचिव / Registrar
आई.आई.एस.ई.आर. बरहमपुर/IISER Berhampur
(An Institute of National Importance under MoE, GoI)

खंडन: हिंदी एवं अंग्रेजी संस्करण में किसी भी प्रकार के विवाद की स्थिति में अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा।